
Na temelju članka 22. Statuta Općine Viljevo  (Službeni glasnik broj 1/13.), te članka 4. Odluke o 

lokalnim nerazvrstanim cestama na području Općine Viljevo, Općinsko vijeće Općine Viljevo na 6. 

sjednici, održanoj 16. veljače 2018. godine donosi 

 

ODLUKU 

o izgradnji lokalne nerazvrstane ceste na području Općine Viljevo 

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o izgradnji lokalne nerazvrstane ceste na području Općine Viljevo,  

Cret Viljevski – Ivanovo na k.č. br. 2339, 2146, 2323 i 2340 u k.o. Viljevo. 

Članak 2. 

Izgradnja lokalnih nerazvrstanih ceste na području Općine Viljevo izvršiti će se prema 

Projektu za nerazvrstane ceste izrađenom od strane tvrtke Ocelić tehnoinženjering d.o.o. iz Osijeka,   

te prema ostaloj potrebitoj projektnoj dokumentaciji za izgradnju ceste. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine 

Viljevo«. 

 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG  VIJEĆA 

 

Monika Fekete 

 

 

KLASA: 361-01/18-01/2 

URBROJ: 2115/05-01/18-1 

Viljevo, 16.02.2018. godine  

 

 

 

 


